

AMG911 ApS

c/o De forenede Ejendomsselskabet A/S, Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 25 20 70

Årsrapport

29. november - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2017.

Steffen Ebdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 29. november - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AMG911 ApS c/o De forenede Ejendomsselskabet A/S Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 25 20 70
	Stiftet: 29. november 2016
	Regnskabsår: 29. november - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Henrik Jensen, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Dattervirksomhed	Amagerbrogade 96 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt i øvrige at foretage investeringer efter direktionens nærmere skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 231.780 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/11 - 28/11 2016
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.780
Resultat før skat	231.780
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	231.780
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.780
Disponeret fra overført resultat	-10.000
Disponeret i alt	231.780

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>6.033.305</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.033.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.033.305</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>53.312</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.312</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.312</u>
Aktiver i alt	<u>6.086.617</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	241.780
Overført resultat	<u>5.731.525</u>
Egenkapital i alt	<u>6.023.305</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	<u>53.312</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.312</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.312</u>
Passiver i alt	<u>6.086.617</u>

Noter

	29/11 - 28/11 2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 29. november 2016	5.791.525
Kostpris 31. december 2016	5.791.525
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	241.780
Opskrivninger 31. december 2016	241.780
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	6.033.305
Tilknyttede virksomheder:	
	Hjemsted Ejerandel
Amagerbrogade 96 ApS	København 100 %

2. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr., som fordeles mellem 50 A-anparter og 450 B-anparter.